
DOHODA  O  VYPOŘÁDÁNÍ  BEZDťJVODNÉHO  OBOHACENÍ

uzavřená  dle ': 1746  odst. 2 zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,  v platném  znění,

níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku

Smluvní  strany:

Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

se sídlei'n:  tř. T. G. Masaryka  454,  738  0l  Frýdek-Místek

IČ: 60045965

DIČ:  CZ60045965

zastoupený:  Mgr.  Zbyněk  Šostý,  ředitel  školy

(dále  jen,,objednatel")

a

AV  Media  Systems,  a.s.

se sídlem:  Pražská  1335/63,  102  00 Praha  lO

zastoupený:  Ing.  Davidein  Lescbem,  předsedou  představenstva

IČ:  48108375

DIČ:  CZ48108375

(dále  jen,,dodavatel")

uzavřely  níže  uvedenélio  dne  tuto  Dohodu  o vypořádání  bezdůvodného  oboliacení  (dále  jen,,Dohoda")

I.

Úvodní  ustanovení

l.  Sinluvní  strany  uzavřely  dne  3. 2. 2020  Kupní  sinlouvu,  která  je  přílohou  č. 1 této  Dohody.

2.  Uvedená  sinlouva  podléhala  povii'inosti  uveřejnění  vregistru  smluv  podle  zákona

č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a

o registru  sinluv  (zákon  o registru  sinluv),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,ZRS").

3. Si'nluvní  strany  konstatují,  že

*  iíedošlo  k řádnému  uveřejnění  předi'nětné  smlouvy  dle  ZRS  do 3 iněsíců  od  jejílio  uzavření,

*  předi'nětná  smlouva  nenabyla  účinnosti,

*  poskytnuté  plnění  na základě  předmětné  sinlouvy  n'iá povahu  bezdůvodného  oboliacení  sn'iluvní

strany  přijíinající  takové  plnění,  nebot'  bylo  plněno  bez  právnílio  důvodu.

II.

Vypořádání

1.  Smluvní  strany  konstatují,  že:

a)  Dne  21.  2. 2020  dodavatel  provedl  plnění  spočívající  v dodávce  a montáži  požadované

techniky  v požadovanéin  rozsahu.

b)  Dne  12.  3. 2020  objednatel  uhradil  si'nluvní  cenu  za provedené  plnění  ve  výši

105 016  Kč  bez  DPH,  z toho  DPH  činí  22 053 Kč.  Celková  cena  včetně  DPH  čini

127  069  Kč.

1 /2



2.  Sinluvní  strany  výše  uvedené  plnění  sinlouvy  dle  písm.  a) a b) považují  za nesporné,  v souladu  se

smlouvou  uvedenou  v čl.  I odst.  l této  Dohody  a prol'ilašují,  že plnění  přijíinají  do svého  vlastnictví.

3.  Oběsn'iluvnístranyproh1ašují,žeuzavřei'iíintétoDoliodypovažujfprávnívztahyvzi'úk1énazákladě

skutečností  uvedených  v čl. I této  doliody  za vypořádané  a že nebudou  v souvislosti  se vzi'iiklýin

bezdůvodným  obohaceníin  vziiášet  vůči  druhé  si'nluvní  straně  jakékoliv  další  nároky.

4.  Sm1uvnístranysedohodly,žeujednáníozárucesjednávajívezcelastejnémrozsahu,jakjeuvedeno

v čl.  X  příloliy  č. l.

III.

1.  Sinluvní  strany  soul'ilasí  s uveřejněníi'n  plného  znění  této  Dohody  v registi-u  sinluv  podle  ZRS,

případně  ina  dalších  inístecl'i,  kde  tak  stanoví  právní  předpis.  Uveřejněnď  Dohody  prostřednictvíin

registni  sinluv  zajistí  objednatel.

2.  Práva  a povii'inosti  touto  Dohodou  výslovně  neupravené  se řídí  právi'ffini  předpisy  České

republiky,  zejinéna  zákonem  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějšícli  předpisů.

3.  Tato  Dohoda  je vyliotovena  ve 2 stejiíopisecli,  z nicliž  každý  má platnost  originálu,  přičemž

objednatel  obdrží  1 vyliotoveií  a dodavatel  1 vyliotovení.

4.  Sinluvní  strany  potvrzují,  že si tuto  Doliodu  před  jejíin  podpisein  přečetly  a že s jejím  obsahem

souhlasí.  Na  důkaz  tolio  připojují  své  podpisy.

5.  Dolioda  nabývá  účii'inosti  dnei'n  uveřejnění  v registru  sinluv.

Ve  Frýdku-Místku  dne  23.  3. 2021

íx\
Í i",'/V  . --

objednaJel ------T
Mgr.  Zbyněk  šostý  i

V  Praze  diíe  29. 3. 2021

AV MED14 SYSTEMS, a,s.

dodavatd  OO Prahí  10 Tel.: 261 2so 218

Ing.  David  Lescb

Příloha  č. 1-  Kupní  smlouva  ze diíe  3. 2. 2020

2/2


